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Dotyczy: Dostawa podkładów higienicznych, pokrowców na buty, fartuchów oraz myjek 
nr postęp. EZP-271-2/127/2015
Pytanie 1 –Grupa 1  Poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego podkładu higienicznego o wymiarach 80 x 210 cm wykonanego z chłonnego, mocnego laminatu nieprzemakalnego, wzmocnionego białymi nitkami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 –Grupa 1 Poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego podkładu higienicznego dopuszczonego do obrotu na podstawie Świadectwa Jakości Zdrowotnej wystawionego przez Państwowy Zakład Higieny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3 –Grupa 1 Poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej o dobrej przepuszczalności powietrza, rękawami zakończonymi gumką, wiązanego na troki, w rozmiarze uniwersalnym, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 4 – Grupa 1 Poz. nr 2

Czy Zamawiający  dopuści w poz. 2 fartuchy higieniczne w rozmiarze L i XL w kolorze niebeskim ? Pozosatłe wymiary zgodnie z SIWZ.

       Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 – Grupa 2 Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch pakowany a’1 szt. w woreczku foliowym i zbiorczym opakowaniu 100 szt. w kartoniku z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6 - Grupa 2 Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na myjkę wykonanej z podfoliowanej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 7 – Grupa 1 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby chłonność podkładu wynosiła min. 300 ml i był on wzmocniony 48 niebieskimi nitkami z poliestru?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8 – Grupa 1 Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch wizytacyjny wykonany z polipropylenu o gramaturze 23 g/m2, z dzianinowym ściągaczem o szerokości 5 cm, długość 115 cm, wiązany w pasie i przy szyi, w kolorze granatowym, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 9 – Grupa 2 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe tzw. przedniaki pakowane po 100 sztuk w workach foliowych i podanie ceny za opakowanie a’ 100 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 10 – Grupa 1 Poz. 1

Zwracamy się do Zamawiające z prośbą o wyjaśnienie czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska przy określaniu rozmiaru prześcieradła z naszej wiedzy wynika, iż nie ma na rynku prześcieradła o wymiarach 80x120 cm , czy Zamawiające nie miał na myśli prześcieradła o wymiarze 80x210 cm ?
Odpowiedź: Zgodnie z pismem nr EZP-271-2/127/2015-p. 1 z dn. 20.08.2015 r.
Pytanie 11 – Grupa 1 Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów zakończonych gumką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Składanie ofert: 28.08.2015 r. godz. 11:45 pok. 2H-06b

Otwarcie ofert: 28.08.2015r. godz. 12:00 pok. 2H-06b

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa    
                                     lek. med. Andrzej Bałaga

